Заявление оформляется на официальном бланке заявителя

в печатном виде в 2 экз.
	Директору

ГАУ «Госэкспертиза
Новгородской области»
В.Н. Синякову

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас провести первичную (повторную) проверку сметной стоимости на предмет достоверности по объекту

 (полное наименование объекта, адрес )
Основные технико-экономические характеристики объекта: (выбрать необходимое)

площадь участка

кв.м; площадь застройки

кв.м; мощность

;

протяженность

кв.м; этажность

; количество квартир
;

общая площадь

кв.м; строительный объем

куб.м

Источник финансирования: областной бюджет, местный бюджет, внебюджетные средства, федеральные средства, софинансирование (указать нужное).
Сведения о нормативном акте главного распорядителя бюджетных инвестиций в данный объект капитального строительства.

Заявитель проведения экспертизы:
полное наименование организации

Ф.И.О. руководителя организации, должность, действующий на основании:

юридический адрес

почтовый адрес

банковские реквизиты: ИНН

КПП
     р/с

БИК

телефон, факс
Проектная организация:

полное наименование организации

Ф.И.О. руководителя организации,
Главный инженер проекта                                                   телефон, факс, эл. адрес
Заказчик разработки проектно-сметной документации:

полное наименование организации

Ф.И.О. руководителя организации, должность       телефон, факс

Стоимость проектных работ:………в ценах  … квартала  201 ...   года или  (в ценах 2001г)

Стоимость изыскательских работ:…в ценах …  квартала  201 ..   года  или  (в ценах 2001г)

 Для жилых объектов

Площадь застройки …………… кв. м;

Общая площадь здания …… … кв. м

Оплату проверки сметной стоимости гарантирую.

Приложение:
1. Опись передаваемых сметных документов в 2 экземплярах на____ л.

2. Проектная документация для проверки сметной стоимости в
экземплярах на____ л.

Руководитель (указать должность)

 /

 /

МП